DAMIENTO despacha 

Santiago, julio diecí- 
mil novecientos treinta 

y nueye. Un Ministro de Fe reque- 
rirá a don José Cisternas Elgueta 
para que el acto de la intimación 
pague a don Nicomedes Campos 
González y don Zócimo Baeza Es- 
piñeira, la cantidad de siete mil 
ciento cuarenta pesos, $ 7.140, inte- 
reses y costas de la cobranza de | 
gue es deudor, según consta de | 

autos. No verificando el: pago, 
trabará embargo en bienes equiva- 
lentes, procediendo en todo con | 
arreglo a la Ley. Se nombra de- ! 
positario provisional a don Wladl- |